
регион општина училиште година ученик 1 (10) 2 (2) 3 (8) 4 (12) 5 (5) 6 (7) 7 (6)

вкупно 

(50)

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Ана Телетанска 5 2 6 8 3 7 0 31

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Анамарија Митковска 0

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Анастасија Дамњановска 7 0 2 1 0 2 2 14

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Анастасија Хаџисмилева 3 2 3 6 3 4 1 22

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Ангела Николова 6 2 6 6 5 5 2 32

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Андреј Петковски 3 2 4 3 2 5 3 22

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ II Андреј Тодоров 4 2 6 7 5 5 4 33

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Ања Јолакоска 0

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Бистра Атанасоска 4 0 4 1 0 5 3 17

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Бистра Младеновска 4 0 4 2 0 3 1 14

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Божица Јакимова 5 2 4 6 4 4 2 27

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Васил Кузмановски 5 2 8 4 1 7 2 29

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Верица Крстевска 3 2 8 8 4 7 3 35

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Весна Маневска 0

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ II Викторија Георгиевска 4 0 4 2 0 5 1 16

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Даниел Ристовски 4 2 2 0 0 3 0 11

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Димитар Спасов 4 0 2 0 0 2 1 9

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУ „Таки Даскало“ II Ева Сиваков 8 2 2 10 3 2 2 29

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ева Тодоров 4 0 0 3 0 5 1 13

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Емили Митревска 0

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Емили Обочки 0

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Емира Хусовиќ 0

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Ива Спасиќ 1 0 4 5 2 3 2 17

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Ивана Ристеска 0

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Инес Негриеска 8 2 4 9 4 4 2 33

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Исидора Стефаноска 4 2 8 3 0 5 3 25

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Јован Спасовски 4 2 5 10 3 4 6 34

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Јована Гичова 0

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Катерина Ковачовска 5 0 3 3 0 3 2 16

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ II Климентина Џамбазовска 4 0 5 2 0 2 2 15

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Кристијан Димов 4 0 7 1 0 7 2 21

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Марија Јанчевска 6 2 0 2 0 2 1 13

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Марија Соколоска 4 2 4 1 0 4 2 17

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Марко Иваноски 0

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ II Мартина Јовановска 3 2 6 10 4 4 5 34
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Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Саздовски 4 0 4 3 0 3 2 16

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Матеја Вуковојац 4 0 2 4 0 0 1 11

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Мила Дамјановска 6 0 4 6 1 4 2 23

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Мила Димитровска 4 2 6 9 4 4 5 34

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Нора Таскова 3 2 6 10 4 4 4 33

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ II Сара Маневска 6 0 6 6 3 2 4 27

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Софија Гешоска 3 0 4 8 4 4 2 25

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Станислав Пачуков 1 0 2 3 0 4 0 10

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Теодора Атанасовска 5 0 4 5 1 5 3 23

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Теодора Цветковска 4 2 4 3 5 5 1 24

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Теона Бурмузоска 4 0 6 5 0 5 4 24

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Туана Абуш 5 0 0 3 0 2 1 11


